
UCHWAŁA NR XXIV/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/236/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 2016  r. w sprawie 
budżetu na rok 2017,  zmienionej Zarządzeniem Nr 10/VII/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XX/245/2017 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017,  
zmienionej Uchwałą Nr XXI/252/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/VII/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 53/VII/2017 z dnia 26 kwietnia 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/265/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 76/VII/2017 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/275/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 91/VII/2017 z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 106/VII/2017 z dnia 14 lipca  2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 2. otrzymuje brzmienie

1.  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 131.777.543,86 zł,   
z tego:

1)     wydatki bieżące w wysokości                                     101.427.162,86 zł,

2)      wydatki majątkowe w wysokości                                30.350.381,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości   36.376.379,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały.

2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 183.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b  do uchwały,

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. w wysokości 2.448.297,86 zł.”

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”.

Załącznik nr 2 i 3 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

2)  § 3. otrzymuje brzmienie

„Deficyt budżetu w kwocie 11.490.980 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
wolnych środków oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek”;

3)  § 4. otrzymuje brzmienie

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 15.366.357,75 zł i rozchody 
budżetu w kwocie  3.875.377,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr  4  do uchwały”;

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

4)  § 6. ust. 1. otrzymuje brzmienie 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały”.

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Pleszew.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 27 lipca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2017

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 864 819 165 000 4 029 819

92116 Biblioteki 1 904 073 165 000 2 069 073
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 196 000 1 196 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 035 000 -1 031 000 4 000

Razem: 131 612 543,86 165 000 131 777 543,86

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 473 404 0 2 473 404

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 473 404 0 2 473 404
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeziu 67 404 67 404
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Dworcowa w Kowalewie 40 000 40 000
Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę 
infrastruktury ogrodowej 30 000 30 000

Budowa kanalizacji Korzkwy - Kawalew 1 700 000 1 700 000
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Grzybowa, Malinowa, Zbożowa 
w Zielonej Łące 636 000 636 000

600 Transport i łączność 9 071 131 0 9 071 131
60016 Drogi publiczne gminne 9 071 131 0 9 071 131

Remont ulicy Glinki w Pleszewie 628 000 628 000
Remont ulicy B. Chrobrego w Kowalewie 150 500 150 500
Remont drogi gminnej w Chorzewie 60 000 60 000
Przebudowa ul. Polnej w Kuczkowie na odc. od dr. krajowej nr 11 do ul. 
Krótkiej 110 000 110 000

Rozbudowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w ciągu ul. Piaski 
i Wschodnia w Pleszewie 4 458 902 4 458 902

Rozbudowa drogi gminnej w Lenartowicach w ciągu ul. Parkowej 91 598 91 598
Przebudowa ul. Fabrycznej w Zielonej Łące 452 899 452 899
Przebudowa z rozbudową ul. Łąkowej w Kowalewie 125 000 125 000
Budowa drogi wraz z infrastrukturą w ciagu ul Polna i Śmieja Młyn 
w Pleszewie (dokumentacja) 115 000 115 000

Południowa obwodnica Miasta Pleszewa w ciagu DK 12 - opracowania 
projektowe 105 000 105 000

Rewitalizacja Placu Powstańców Wielkopolskich w Pleszewie wraz 
z otoczeniem 1 015 173 1 015 173

Przebudowa ulicy Rolnej w Pleszewie 300 000 300 000
Remont  chodnika ul. Pomorska w Pleszewie 192 300 192 300
Budowa drogi wraz z infrastrukturą przy budynkach w zabudowie 
szeregowej przy ul. Kaliskiej 45 000 45 000

Remont ul. Baranów w Kowalewie 15 000 15 000
Budowa chodnika ul. Leśna w Brzeziu -FS 8 692 8 692
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dobrej Nadziei - FS 11 600 11 600
Budowa chodnika w Rokutowie - FS 15 442 15 442
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Sowinie Błotnej - FS 14 428 14 428
Budowa chodnika w Taczanowie Pierwszym - FS 8 595 8 595
Remont drogi gminnej w Lubomierzu (dokumentacja) - FS 10 370 10 370
Remont drogi ul. Zachodnia w Brzeziu 100 000 100 000
Remont drogi w m. Grodzisko 80 000 80 000
Budowa drogi Zawady - Grodzisko (dokumentacja) 50 000 50 000
Budowa drogi na działce nr 1466/3 oraz 52/63 Pleszew - Marszew 
(dokumentacja) 34 932 34 932

Budowa drogi na ul. Grunwaldzkiej w Pleszewie (projekt) 35 000 35 000
Remont drogi gminnej nr 639062P Bronów - Grudzielec 161 400 161 400
Remont odc. ul. Piaski (od głównej do wjazdu do noclegowni Brata 
Alberta) 50 000 50 000

Rewitalizacja terenów pokolejowych w Pleszewie 55 000 55 000

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1



Utwardzenie placu przy Zespole Szkół Publicznych w Lenartowicach 256 300 256 300
Remont ul. Krótkiej w Zielonej Łące (dokumentacja) 20 000 20 000
Remont ul. Przyjaznej w Kowalewie 30 000 30 000
Remont drogi gminnej nr 639041P Bógwidze - Józefina - Bógwidze 200 000 200 000
Przebudowa drogi Pleszew - Tomaszew - Korzkwy 40 000 40 000
Remont drogi gminnej nr 639030P w Jankowie (dokumentacja) 15 000 15 000
Zakup 2 wiat przystankowych dla miejscowości Pardelak i Dobra 
Nadzieja 10 000 10 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 172 054 0 2 172 054
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 722 054 0 1 722 054

Wykup gruntów 700 000 700 000
Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego na obszarze 
Pleszewa 1 022 054 1 022 054

70095 Pozostała działalność 450 000 0 450 000
Budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi w Suchorzewie 340 000 340 000
Budowa budynku z mieszkaniami komunalnymi przy ul. Sienkiewicza 
w Pleszewie 40 000 40 000

Przebudowa budynku przy ul. Sienkiewicza 35 w Pleszewie 60 000 60 000
Zakup i montaż pieca w budynku przy ul. Krzywoustego 3 10 000 10 000

710 Działalność usługowa 150 000 0 150 000
71035 Cmentarze 150 000 0 150 000

Rewitalizacja byłego Cmentarza Żydowskiego w Pleszewie 150 000 150 000
720 Informatyka 337 000 0 337 000

72095 Pozostała działalność 337 000 0 337 000
Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Pleszew 337 000 337 000

750 Administracja publiczna 76 000 0 76 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000 0 70 000

Zakup sprzętu komputerowego 70 000 70 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000 0 6 000

Zakup namiotu promocyjnego 6 000 6 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 500 0 49 500

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 0 20 000
Pomoc finansowa na remont Komendy Powiatowej Policji w Pleszewie 20 000 20 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500 0 16 500
Zakup i montaz stacji obiektowych DSP - 52L w OSP Bronów i OSP 
Pleszew 16 500 16 500

75495 Pozostała działalność 13 000 0 13 000
Rozbudowa monitoringu wizyjnego Pleszewa 13 000 13 000

758 Różne rozliczenia 300 000 0 300 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 0 300 000

Rezerwy na zadania inwestycyjne 300 000 300 000
801 Oświata i wychowanie 4 385 174 0 4 385 174

80101 Szkoły podstawowe 2 226 978 0 2 226 978
Przebudowa i remont pomieszczeń w ZSP w Kowalewie 634 989 634 989
Modernizacja Sali sportowej przy ZSP Nr 1 w Pleszewie 1 214 989 1 214 989
Renowacja elewacji i ogrodzenia ZSP nr 2 w Pleszewie 200 000 200 000
Termomodernizacja budynku szkoły w Sowinie Błotnej 173 000 173 000
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego na boisku przy ZSP nr 
1 w Pleszewie 4 000 4 000

80104 Przedszkola 785 000 0 785 000
Przebudowa i remont przedszkola w m. Sowina Błotna 85 000 85 000
Zakup i montaż pieca w Publicznym Przedszkolu w Lenartowicach 
(oddział Rokutów) 10 000 10 000

Remont Przedszkola nr 1 "Bajka" przy ul. Hallera 10 000 10 000
Remont Przedszkola nr 2 "Miś Uszatek" przy ul. Mieszka I 10 000 10 000
Remont Przedszkola nr 3 "Słoneczne" przy ul. Wojska Polskiego 10 000 10 000
Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 2 w Pleszewie 610 000 610 000
Zakup i montaż kotła grzewczego w Przedszkolu w Marszewie 50 000 50 000

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 2



80110 Gimnazja 1 366 546 0 1 366 546
Nowa Jakość Edukacji - infrastruktura Gimnazjów Miasta i Gminy 
Pleszew 1 366 546 1 366 546

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 650 0 6 650
Zakup obieraczki dla Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach 6 650 6 650

851 Ochrona zdrowia 52 652 0 52 652
85141 Ratownictwo medyczne 52 652 0 52 652

Pomoc finansowa na budowę Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie 
Wielkopolskim

52 652 52 652

852 Pomoc społeczna 99 989 0 99 989
85295 Pozostała działalność 99 989 0 99 989

Regionalne Centrum Seniora w Pleszewie 99 989 99 989
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 243 059 0 5 243 059

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 460 000 0 3 460 000
Zakup i objecie udziałów w Przedsiębiorstwie Komunalnym w Pleszewie 
Sp. Z o.o. 2 650 000 2 650 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piaski i wodociągu w ul. Piaski - 
Wschodnia w Pleszewie 750 000 750 000

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000 60 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000 0 300 000

Dotacja celowa na wymianę pieców i kotłów gazowych 300 000 300 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 736 379 0 736 379

Budowa oświetlenia   Ludwina - Gminka (dokumentacja) 10 000 10 000
Rewitalizacja ulicy Stare Targowisko w Pleszewie - budowa oświetlenia 
ulicznego 114 700 114 700

Budowa oświetlenia ul. Kościelna w Brzeziu odc. od dr. krajowej nr 
12 do mostu - FS 15 000 15 000

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Tomaszew 69 000 69 000
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Sowina Błotna 63 000 63 000
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Bronów 23 000 23 000
Budowa oświetlenia drogi krajowej nr 11 w Piekarzewie i Suchorzewie - 
etap I 98 000 98 000

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 6639058P w Taczanowie 
Drugim - FS 28 179 28 179

Budowa oświetlenia na ul. Akacjowej w Marszewie 15 000 15 000
Budowa oświetlenia na ul. Fabianowskiej w Kowalewie 130 000 130 000
Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu ulic: Lipowa, Malińska, Armii 
Poznań, ulicy 70 Pułku Piechoty w Pleszewie i 24 stycznia w Kowalewie 
(dokumentacja)

20 000 20 000

Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 639030P w Jankowie 
(dokumentacja) 15 000 15 000

Budowa oświetlenia w miejscowości Pardelak 32 000 32 000
Budowa oświetlenia w miejscowości Sulęcin 28 000 28 000
Budowa oświetlenia w miejscowości Grodzisko 25 000 25 000
Budowa oświetlenia na ulicy Szklanej w Piekarzewie 50 500 50 500

90095 Pozostała działalność 746 680 0 746 680
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  etap I i II 200 000 200 000
Zakup urządzeń na plac zabaw w Baranówku- FS 23 629 23 629
Wykonanie opłotowania przy wigwamie w Korzkwach - FS 13 102 13 102
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy Sali wiejskiej w Ludwinie - 
FS 15 000 15 000

Kontynuacja budowy budynku gospodarczego przy wigwamie 
w Sowinie  - FS 13 864 13 864

Dokończenie budowy popmieszczeń gospodarczych wraz 
z wyposażeniew m. Zielonej Łące - FS 28 179 28 179

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw ul. Koźmińska , ul. Osiedlowa na 
Osiedlu Zielonym w Pleszewie (osiedle nr 1) 8 600 8 600

Urządzenie wielofunkcyjne do ćwiczeń  -siłownia zewnętrzna na Osiedlu 
Wojska Polskiego w Pleszewie (osiedle nr 2) 8 000 8 000

Zakup wraz z montażem urządzeń na plac zabaw  na Osiedlu Śródmieście 
w Pleszewie (osiedle nr 3) 4 680 4 680

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 3



Siłownia zewnętrzna wraz  z podstawą i utwardzeniem (montaż) na placu 
zabaw na Osiedlu Rodzinnym w Pleszewie (osiedle nr 4) 6 220 6 220

Zakup i montaz stołu do gry w ping-ponga oraz stołu do gry w piłkarzyki  
oraz utwardzenie terenu pod w/w stołami na Osiedlu Jordanowskim 
w Pleszewie  (osiedle nr 5)

9 549 9 549

Siłownia zewnętrzna wraz z montażem na placu zabaw na Osiedlu 
Zachodnim w Pleszewie (osiedle nr 7) 10 862 10 862

Doposażenie placu zabaw przy ul. Zygmunta Augustana na  Osiedlu 
Królewskim w Pleszewie (osiedle nr 8) 7 195 7 195

Doposażenie placów zabaw przy ul. Piaski wraz z budową wigwamu oraz 
w Ogródku Jordanowskim  wraz z siłownią zewnętrzną (BO) 200 000 200 000

Zakup urządzeń na siłownie zewnętrzną w m. Kowalew 10 100 10 100
Utwardzenie kostką brukową terenu pod wiatą przy palcu zabaw 
w Jankowie 4 000 4 000

Wykonanie parkingu przy parku miejskim w Pleszewie 55 000 55 000
Remont ogrodzenia parku miejskiego w Pleszewie 50 000 50 000
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw na Osiedlu wokół Wieży 
w Pleszewie 15 000 15 000

Budowa wiaty wraz z instalacją elektryczną w wigwamie w miejscowości 
Nowa Wieś 13 700 13 700

Instalacja OZE w budynkach użyteczności publicznej Miasta i Gminy 
Pleszew 50 000 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 402 165 000 1 553 402
92109 Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 402 0 320 402

Klimatyzacja na sale wiejską w Marszewie - FS 17 000 17 000
Zakup patelni elektrycznej do Sali wiejskiej w Marszewie - 40 litrowa - 
FS 3 700 3 700

Zakup kontenera sanitarnego w Nowej Wsi - FS 0 0
Wykonanie klimatyzacji wraz z uruchomieniem na Sali wiejskiej 
w Piekarzewie - FS 13 921 13 921

Klimatyzacja na sale wiejską w Suchorzewie - FS 13 000 13 000
Utwardzenie terenu przy Sali wiejskiej w Zawidowicach - FS 15 781 15 781
Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP 
Pleszew Miasto 132 000 132 000

Remont Sali wiejskiej w Rokutowie 25 000 25 000

Przebudowa Sali wiejskiej w Pacanowicach 100 000 100 000

92116 Biblioteka 1 035 000 165 000 1 200 000
Adaptacja budynku po dworcu PKP na potrzeby utworzenia nowej 
siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew 1 031 000 165 000 1 196 000

Dotacja celowa na zakup komputera 4 000 4 000
92118 Muzea 33 000 0 33 000

Muzealia 6 000 6 000
Projekt pomnika z okazji 100-lecia Powstania Wielkopolskiego 27 000 27 000

926 Kultura fizyczna 4 387 016 0 4 387 016
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 016 0 390 016

Budowa boiska sportowego przy ul. Szenica w Pleszewie 335 000 335 000
Dokończenie ogrodzenia przy placu zabaw i boisku w Prokopowie - FS 10 000 10 000
Zakup szatni na boisko w Kuczkowie - FS 45 016 45 016

92695 Pozostała działalność 3 997 000 0 3 997 000
Zakup i objecie udziałów w Sport Pleszew Sp z o.o 3 997 000 3 997 000

Ogółem 30 185 381 165 000 30 350 381

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 27 lipca 2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2017

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

PRZYCHODY ogółem: 15 201 357,75 165 000,00 15 366 357,75

§ 950 Wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 14 418 357,75 165 000,00 14 583 357,75

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 783 000,00 783 000,00

ROZCHODY ogółem: 3 875 377,75 0,00 3 875 377,75
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 875 377,75 3 875 377,75

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 27 lipca 2017 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2017

Dział Rozdz. § Nazwa instytucji kultury

Plan przed 
zmianią 
dotacji 
celowej

Plan przed 
zmianą 
dotacji 

podmiotowej

Zmiana 
planu dotacji 

celowej

Plan po 
zmianie 
dotacji 
celowej

Plan  po 
zmianie 
dotacji 

podmiotowej
600 60004 Lokalny transport zbiorowy 108 000 0 0 108 000 0

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 108 000 0 108 000 0

801 80104 Przedszkola 19 166 0 0 19 166 0

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 19 166 0 19 166 0

851 85141 Ratownictwo medyczne 52 652 0 0 52 652 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

52 652 0 52 652 0

900 90002 Gospodarka odpadami 16 000 0 0 16 000 0

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16 000 0 16 000 0

921 92109 Dom Kultury w Pleszewie 0 1 041 132 0 0 1 041 132
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 1 041 132 0 1 041 132

921 92116 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 1 035 000 869 073 -1 031 000 4 000 869 073
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 869 073 0 869 073

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 035 000 0 -1 031 000 4 000 0

921 92118 Muzeum Regionalne w Pleszewie 33 000 442 597 0 33 000 442 597
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 442 597 0 442 597

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 33 000 0 33 000 0

RAZEM: 1 263 818 2 352 802 -1 031 000 232 818 2 352 802

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV/285/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lipca 2017 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

92116

Jednostką realizującą zadanie pn. "Adaptacja budynku po dworcu PKP na potrzeby utworzenia
nowej siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew" jest Urząd Miasta i Gminy
(Uchwała nr XXIII/274/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.06.2017 r. w sprawie
zmiany WPF Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017 - 2032). W związku z powyższym w
załączniku nr 5 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji dla Biblioteki Publicznej Miasta i
Gminy Pleszew o kwotę 1.031.000 zł, zwiększając tym samym plan w rozdziale 92116 w
paragrafie 6050.
Po otwarciu ofert i dokonaniu oceny zachodzi potrzeba zwiększenia kwoty zaplanowanej na to
zadanie o wartość 165.000 zł celem dokonania wyboru.

165.000

Razem wydatki: 165.000

Id: 1A9DFA28-D8A8-41BF-B790-7D0A9D476932. Uchwalony Strona 1




